Российская Федерация
Республика Адыгея
администрация
Хатукайского сельского

поселения
	[image: image1.png]

	 Урысые Федерацие

Адыгэ Республик

Красногвардейскэ район

Хъатикъуое поселением

и администрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 главы Хатукайского сельского поселения
02 июня 2017 года № 33
а. Хатукай
Об отмене режима чрезвычайной ситуации

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании постановления главы МО «Красногвардейский район» от 02.06.2017 г. №325 «Об отмене режима чрезвычайной ситуации», руководствуясь Уставом МО «Хатукайское сельское поселение»  и в связи со спадом уровня воды в реках Лабе, Кубань, Псенафе:

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 18 часов 00 мин. 02.06.2017 года режим чрезвычайной ситуации МО «Хатукайское сельское поселение» в пределах границ Хатукайского сельского поселения МО «Красногвардейский район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хатукайского сельского поселения (Жуков З.А.).

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения и на информационном стенде.

4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»                                                 А.А. Хачмафов